
Přihláška na FARÁŘSKÝ KURZ 2022
Máte-li přístup na internet, přihlašujte se prosím výhradně za pomoci formuláře na adrese http://spek.

evangnet.cz/prihlaskaFK2020/ Pro zjednodušení organizace FK platby provádějte bezhotovostně. Nemáte-li 
přístup, poproste svého faráře, aby Vás přihlásil, nebo vyplňte následující přihlášku a zašlete na adresu: 

David Sedláček, Husova 67/44, 671 72 Miroslav, davidsedlacek155@gmail.com 

Lednový kurz od 24.1 do 28.1. 2022 proběhne a připravujeme ho pro prezenční účast. Jsme připraveni kurz 
aktuálně překlopit i do „hybridní“ varianty. 
Přihlášky posílejte do 5. ledna. V případě vážné epidemiologické situace Vás budeme nejpozději 10. led-
na informovat o případných alternativách průběhu kurzu.

Prosíme o vaši trpělivost. Jediné, co může kurz zkomplikovat je malá účast, která by nepokryla náklady kur-
zu. Věříme, že i případná jiná, než čistě prezenční forma, vás neodradí. Tento kurz totiž bude stát za to. 
V této situaci je povolená účast 100 lidí. Podmínkou vládního nařízení nejspíše i v lednu zůstane podstoupe-
ní očkování proti covid-19, či prodělání nemoci covid-19. V lednu může být situace jiná.

Přihlašuji se na farářský kurz konaný ve dnech 24.–28. 1. 2022 

Jméno a příjmení .................................................................................................................................................
Adresa ..................................................................................................................................................................
 Člen SPEK: ▢ ano  ▢ ne

Kurzovné: 
          člen SPEK      nečlen SPEK 
celý kurz – přihláška a úhrada poplatků do 5. 1. 2022    ▢ ano 600 Kč ▢ ano 700 Kč 
celý kurz – pozdější přihlášení nebo platba na místě    ▢ ano 700 Kč ▢ ano 800 Kč 
dvoudenní účast        ▢ ano 500 Kč ▢ ano 500 Kč 
jednodenní účast         ▢ ano 300 Kč ▢ ano 300 Kč 
jedna přednáška        ▢ ano 100 Kč ▢ ano 100 Kč 
kazatelé/kazatelky v důchodu, vikáři/vikářky, studenti/studentky (z příspěvku SR)            ▢ ano 0 Kč 

▢ ano 24. 1. – 150 Kč Večeře – závazná objednávka (Platit se bude až na místě!): v restauraci U Medvídků 
▢ ano 26. 1. – 150 Kč ETF UK - Večeře po valné hraomadě (rautového stylu)

Kulturní program na ETF UK po valné hromadě: 
▢ ano 26.1.  – doporučené vstupné 100,- (na místě) Slam poetry: Ellen Makumbirofa

Ubytování si letos nemůžete objednat jako každoročně v Church Pensionu v Husově domě. Letos zajišťuje-
me ubytování v omezené míře ve dvou variantách:
▢ Forma: u někoho z pražských sborů
▢ Formou ubytovacího zařízení 

Prosíme o kontaktování Alžbětu Hanychovou, která vám podá další informace: 
alzbeta.hanychova@evangnet.cz

Na účet SpEK 2800273495/2010 posílám (neplatí pro kazatele/kazatelky v důchodu a vikáře/vikářky): 
▢ ano kurzovné za celý kurz ve výši _________ Kč (do zprávy pro příjemce uveďte: „FK2022 – jméno“) 
▢ ano kurzovné _________ Kč (do zprávy pro příjemce uveďte: „FK2022 – jméno“) 
▢ ano kurzovné za počet dnů ve výši _________ Kč (do zprávy pro příjemce uveďte: „FK2022 – jméno“) 
Specifický symbol: 35 Do zprávy pro příjemce uvádím: „FK2022 – jméno příjmení“ 

Podpis _____________________________________________________


